
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.153.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 września 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 632 067,90 735 827,38 585 827,38 9 374,00 576 453,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 240,52 1 896 240,52 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 632 067,90 736 827,38 586 827,38 9 374,00 577 453,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 240,52 1 895 240,52 0,00 0,00

przed zmianą 2 460 451,90 564 211,38 564 211,38 0,00 564 211,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 240,52 1 896 240,52 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 460 451,90 565 211,38 565 211,38 0,00 565 211,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 240,52 1 895 240,52 0,00 0,00

przed zmianą 2 598 615,21 833 788,00 833 788,00 9 500,00 824 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 827,21 1 764 827,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 598 615,21 835 788,00 835 788,00 9 500,00 826 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 827,21 1 762 827,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 2 598 615,21 833 788,00 833 788,00 9 500,00 824 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 827,21 1 764 827,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 598 615,21 835 788,00 835 788,00 9 500,00 826 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 827,21 1 762 827,21 470 153,00 0,00

przed zmianą 199 580,86 163 375,00 118 426,00 60 726,00 57 700,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 199 580,86 163 375,00 118 426,00 59 226,00 59 200,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 184 631,86 148 426,00 108 426,00 58 726,00 49 700,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 184 631,86 148 426,00 108 426,00 57 226,00 51 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 205,86 36 205,86 0,00 0,00

przed zmianą 46 742 150,37 40 331 915,15 27 092 198,01 16 395 819,70 10 696 378,31 2 444 019,00 10 620 729,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 410 235,22 6 409 235,22 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -4 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 742 150,37 40 334 915,15 27 095 198,01 16 394 319,70 10 700 878,31 2 444 019,00 10 620 729,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 407 235,22 6 406 235,22 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




